
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

Про затвердження проєкту землеустрою щодо земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється з земель «01.02 - для ведення фермерського 

господарства» до земель «01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва» Колкутіну Олександру Олеговичу, яка розташована на території 

Арцизької міської територіальної громади (колишньої Холмської сільської ради) 

Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту)  

           Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 20, 186 Земельного кодексу України, 

статті 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Колкутіна О.О. та 

проєкт землеустрою щодо земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється з 

земель «01.02 - для ведення фермерського господарства» до земель «01.01 - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва», яка розташована на території 

Арцизької міської територіальної громади (колишньої Холмської сільської ради) 

Болградського району Одеської області, враховуючи рекомендації постійної земельної 

комісії з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада  

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється з земель «01.02 -  для ведення фермерського господарства» до земель 

«01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва», яка належить на 

праві приватної власності Колкутіну Олександру Олеговичу, з кадастровим номером 

5120486400:01:001:0533, яка розташована на території Арцизької міської 

територіальної громади (колишньої Холмської сільської ради) Болградського району 

Одеської області.  

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, площею 4,2400 га, з 

кадастровим номером 5120486400:01:001:0533, яка розташована на території Арцизької 

міської територіальної громади (колишньої Холмської сільської ради) Болградського 

району Одеської області, яка перебуває у власності Колкутіна Олександра Олеговича, 

та віднести вказану земельну ділянку до земель «01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» (згідно КВЦПЗ:01.01).  

3. Колкутіну Олександру Олеговичу внести відомості про цільове призначення 

земельної ділянки до Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності відповідно до вимог чинного 

законодавства України.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони 

природи.  

  Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

16 травня 2024 року 

№2397-VІІІ          

 

 


